四川蓝景光电技术有限责任公司
 Blueview Elec-optic Tech CO.,Ltd
创新²稳定 LED 标识系统  STABLE • INNOVATIVE LED signage system
产品规格书
产品型号：MN2835A
产品中文名称：2835 白色不防水软条中文规格书
                    编    制：
                    审    核：

产品型号 光色 色温（K）
发光角度
(°)
典型光通量
(Lm)
显色指数
Ra
光效
(lm/W)
电压
(V )
电流
(A/m)
功率★
(W/m)
MN2835A-60-12 白 1900-9000 120 456 ≥80 95 12 0.4 4.8
MN2835A-60-24 白 1900-9000 120 456 ≥80 95 24 0.2 4.8
MN2835A-72-12 白 1900-9000 120 547 ≥80 95 12 0.48 5.76
MN2835A-90-12 白 1900-9000 120 684 ≥80 95 12 0.6 7.2
MN2835A-120-12 白 1900-9000 120 912 ≥80 95 12 0.8 9.6
MN2835A-120-24 白 1900-9000 120 912 ≥80 95 24 0.4 9.6
备注：典型值数据根据经典灯珠在 6500K 时实测数据，
如果选用不同档位的灯珠，色温会不同，光通量有一定的浮动，
★成品功率范围为标准功率±10%。
其它参数：